
UCHWAŁA NR 700.LXXIII.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „b” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 roku 
o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2244 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 601.LXIII.2023 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą Nr 605.LXIV.2023 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 29 marca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

"Obligacje wyemitowane zostaną nie później niż do 29 grudnia 2023 roku w 3 (słownie: trzech) seriach: 

1) Seria A23: obligacje 10 - letnie na kwotę 8.000.000,00 zł (słownie: osiem milionów złotych); 

2) Seria B23: obligacje 11 - letnie na kwotę 8.000.000,00 zł (słownie: osiem milionów złotych); 

3) Seria C23: obligacje 12 - letnie na kwotę 8.078.000,00 zł (słownie: osiem milionów siedemdziesiąt osiem 
tysięcy złotych).". 

2. W § 1 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

"Obligacje wyemitowane zostaną nie później niż do 30 listopada 2023 roku w 12 (słownie: dwunastu) 
seriach: 

1) Seria D23: obligacje 2 - letnie na kwotę 19.500.000,00 zł (słownie: dziewiętnaście milionów pięćset tysięcy 
złotych); 

2) Seria E23: obligacje 3 - letnie na kwotę 7.200.000,00 zł (słownie: siedem milionów dwieście tysięcy złotych); 

3) Seria F23: obligacje 4 - letnie na kwotę 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych); 

4) Seria G23: obligacje 5 - letnie na kwotę 9.700.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów siedemset tysięcy 
złotych); 

5) Seria H23: obligacje 6 - letnie na kwotę 8.200.000,00 zł (słownie: osiem milionów dwieście tysięcy złotych); 

6) Seria I23: obligacje 7 - letnie na kwotę 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych); 

7) Seria J23: obligacje 15 - letnie na kwotę 1.400.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych); 

8) Seria K23: obligacje 16 - letnie na kwotę 6.000.000,00 zł (słownie: sześć milionów złotych); 

9) Seria L23: obligacje 17 - letnie na kwotę 6.000.000,00 zł (słownie: sześć milionów złotych); 

10) Seria M23: obligacje 18 - letnie na kwotę 7.000.000,00 zł (słownie: siedem milionów złotych); 

11) Seria N23: obligacje 19 - letnie na kwotę 7.000.000,00 zł (słownie: siedem milionów złotych); 

12) Seria O23: obligacje 20 - letnie na kwotę 7.727.000,00 zł (słownie: siedem milionów siedemset dwadzieścia 
siedem tysięcy złotych).". 

3. W § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) w 2033 r. obligacji serii A23, w 2034 r. obligacji serii B23, w 2035 r. obligacji serii C23;". 

Id: 587715E5-A910-4BEE-8E34-02CC2BED9AF7. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

Wojciech Chadży 

 

Id: 587715E5-A910-4BEE-8E34-02CC2BED9AF7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 700.LXXIII.2023 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


